
Souhlasné prohlášení smluvních stran a doplnění ustanovení o registru
smluv

(dodatek č. 1) 
ke

smlouvě o poskytnutí služeb daňového a účetního poradce
uzavřené 4.1. 2019 

mezi

Obchodnífirma/jméno:
TAXUM CZ spol. s r.o. 
se sídlem V hlinkách 3, Olomouc 
IČO 02743850 
DIČ: CZ7157125360

jako poskytovatel na straně jedné (dále jen “poskytovatel”) 

a

Obchodnífirma/jméno:
Centrum kultury a vzdělávání Moravská Ostrava, příspěvková organizace příspěvková 
organizace
se sídlem: Sokolská třída 175/26, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
IČO: 68917066
zastoupená : .................................................. ................ 

jako objednatel na straně druhé (dále jen “objednatel”)

I. PREAMBULE

Poskytovatel a objednatel tímto souhlasně prohlašují, že smlouvu o poskytování 
daňového poradenství uzavřeli dne 4. 1. 2019. Na písemném vyhotovení smlouvy byl 
uveden chybně rok 2018. Smluvní strany tímto shodně potvrzují, že k uzavření smlouvy 
došlo 4. 1. 2019 a uvedení roku 2018 shodně považují za chybu v psaní, která nemá vliv 
na další obsah smlouvy.

II. DODATEK Č. 1 

Článek VI. Bod 1 se tímto dodatkem mění takto:

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, přičemž je jí účinnost, stejně jako účinnost všech 
jejich změn a dodatků, nastává dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv s tím, že ke zveřejnění smlouvy v registru smluv se 
zavazuje objednatel.



Do článku VI se dále doplňuje bod 4 v tomto znění:

Smluvní strany tímto prohlašují, že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze 
označit jako obchodní tajemství dle §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nebo 
jiných zákonů.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ke zveřejnění Souhlasného prohlášení smluvních stran a doplnění ustanovení 
o registru smluv (dodatku č. 1) se zavazuje objednatel.
2. Souhlasné prohlášení včetně dodatku č. 1 neobsahuje žádné skutečnosti, které lze 
označit jako obchodní tajemství dle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
nebo jiných zákonů.
3. Uzavírané Souhlasné prohlášení včetně dodatku č. 1 nabývá účinnosti nejdříve 
dnem uveřejnění v registru smluv.
4. Oprávnění zástupci smluvních stran prohlašují, že si znění tohoto souhlasného 
prohlášení včetně dodatku č. 1 přečetli, se zněním souhlasí. Na důkaz toho připojují své 
podpisy.

V Ostravě 29. září 2021

..

Objednatel


